2

	[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.12.2018

	№
	1822-п

	О наделении статусом специализированной службы по вопросам похоронного дела на  территории муниципального образования Сланцевский муниципальный район  Ленинградской области муниципальное казенное учреждение "Районные вспомогательные службы"

В соответствии с нормами Федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»,                      от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Правилами бытового обслуживания населения в Российской Федерации, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 15.08.1997 № 1025, распоряжением Правительства Ленинградской области от 03.09.1996 № 894/12р «О создании специализированной службы по вопросам похоронного дела в районах и городах Ленинградской области», Положением о специализированной службе по вопросам похоронного дела, утверждённым решением совета депутатов Сланцевского городского поселения от 25.04.2017 № 264-гсд "О внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов Сланцевского городского поселения от 30.05.2006 № 79-гсд "Об организации похоронного дела на территории Сланцевского городского поселения"                           (с изменениями и дополнениями, внесенными решениями совета депутатов                    от 30.03.2010 № 68-гсд, от 27.09.2016 № 206-гсд), администрация Сланцевского муниципального района     п о с т а н о в л я е т:

1. Наделить статусом специализированной службы по вопросам похоронного дела на период с 01.01.2019  по 31.12.2019  на территории муниципального образования Сланцевский муниципальный район муниципальное казенное учреждение "Районные вспомогательные службы"».

2. Руководителю  МКУ «РВС» обеспечить выполнение обязанностей специализированной службы по вопросам похоронного дела на период                        с 01.01.2019  по 31.12.2019   на территории муниципального образования Сланцевский муниципальный район в соответствии с Положением специализированной службы по вопросам похоронного дела, на территории муниципального образования Сланцевский муниципальный район.
3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Знамя труда» и разместить на сайте Сланцевского муниципального района Ленинградской области.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района Сорокина Н.А.

	 И.о главы администрации                                     муниципального образования
	М.Б. Чистова